
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                     4. číslo / IX. Ročník  •  22. 9. 2019

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F
8. kolo

  

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  1.BFK Frýdlant n.O.
neděle 22. září 2019 v 15:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Vařacha Jan (Znojmo)
AR1 : Černý Dalibor (Běhařovice)

AR2 : Marinč Lukáš (Brno)
Delegát : Rabušic Radek (Brno)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 22. září 2019 v 15:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – 1.BFK Frýdlant n.O.
  

FC Slavoj Olympia Bruntál 1. BFK Frýdlant n.O.

trenér: Radek Zatloukal
asistent: Jan Krajčovič

trenér: Šrámek Martin
asistent: Krejčí Jiří

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Pecha Martin

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál Sestava 1.BFK Frýdlant n.O.

Studený Zdeněk (1)
Dohnálek Jakub (3)

Krajčovič Jan (K) (2)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
 Galus Michal (6)
Kyselý Marek (9)

Lavrovič Stanislav (7)
Hrabovský Jan (4) 

Blažek Jakub (8)
Fojtík Kamil (11)

Horák Zdeněk(16)
Helebrand Adam (10)

Jaška Radek (30)
Hrabina Michal (12)
Vojtík Ladislav(5)
Němec Tomáš (14)
Kubesa Štěpán(15)

Prepsl Ondřej (33)
Wozniak Radim (K) (3)

Marek David (5)
Střižík Michal (7)

Kučera David (11)
Škorik Ondřej (12)

Staněk Zdeněk (15)
Hanus Martin (16)

Klimas Daniel (17)
Velička Bohdan (18)

Svatonský Jan (19)
Hajdušek David (1)

Indra Martin (2)

Švancer Leoš (4)
Hrdlička Jan (6)
Soukup Petr (8)
Dvořák Ondřej (13)
Wludyka Jan (10)



Představujeme soupeře 1.BFK Frýdlant n.O.
1.BFK  Frýdlant  nad  Ostravicí  je  fotbalový  klub  z  moravsko-slezského  pomezí  z
Frýdlantu nad Ostravicí, hrající od sezony 2015/16 Moravsko-Slezskou Divizi, skupina
F. Klub byl založen v roce 1931 pod názvem Sportovní sdružení Frýdlant.
1.Beskydský  Fotbalový  Klub  má  ve  Frýdlantě  dlouholetou  tradici.  Počátky  tohoto
klubu sahají, díky pár sportovním nadšencům, pod záštitou SK Frýdlant, až do roku
1921. Ve své bohaté sportovní historii šířil místní fotbalový klub své dobré jméno po
celém kraji. V roce 1953 postoupilo A mužstvo do krajského přeboru, což byla v té
době  třetí  nejvyšší  soutěž  v  Československu.  V roce 1991 se  oddíl  kopané dočkal
historického úspěchu, když A družstvo mužů pod hlavičkou TJ Ferrum postoupilo do
divize. V roce 1994 však závod Ferrum končí se sponzorováním sportu a klub prožívá
složité období. Tým mužů padá až do I.A třídy a začíná od začátku. V roce 2006 bylo
založeno občanské sdružení 1. BFK Frýdlant n.O. a v květnu 2012 se pak 1. BFK
Frýdlant n. O. dočkal největšího úspěchu v dějinách klubu, když z Mistrovství Evropy
neprofesionálních týmů v Rakousku dovezl stříbrné medaile a stal se tak vicemistrem
Evropy neprofesionálních týmů Mountain Village European Championship.

zdroj: www.wikipedia.org

Derby se proměnilo v jasnou záležitost Rýmařova
Jiskra pokračuje v demolování jednoho soupeře za druhým. Kdo čekal, že derby s
Bruntálem přinese zajímavý fotbal, ten musel být zklamán. Rýmařov totiž přejel
Slavoj Olympia 6:0.
Od úvodního hvizdu bylo jasné, kdo na hřišti bude v utkání panovat. Po pětadvaceti
minutách svítil  na světelné tabuli  stav 3:0, dvakrát  se trefil  kanonýr Šupák a jednu
branku přidal Němec.
„Těžko se mi k zápasu něco říká,  protože to  bylo derby, které víceméně ani derby
nebylo. Bruntál přijel v kvalitě, která neodpovídala soutěži. Po poločase bylo víceméně
hotovo a bylo složité motivovat hráče k tomu, aby odpracovali zápas až do konce,“
hlesl  kormidelník  Jiskry  Rýmařov  Milan  Furik.  Do  konce  poločasu  se  navíc  ještě
prosadil také Navrátil.
Ve druhé půli ještě přidali další dvě branky Němec a Dydowicz a v 52. minutě už to
bylo  6:0.  Další  branky  už  necelých  400  diváků  nevidělo.  „Když  si  vzpomenu  na
pohárový  zápas,  tak  to  bylo  úplně  o  něčem  jiném.  Ze  strany  Bruntálu  tam  byla
bojovnost, nebylo to jednoduché, což se o dnešku říct nedá,“ srovnával Furik sobotní a
srpnový duel.
Výraznou  kaňkou  je  ovšem  pro  Rýmařov  ztráta  Michala  Furika,  který  si  přivodil
zranění  kolena.  „V souboji  ztratil  balón  a  vytočil  se  na  koleně.  Původní  prognózy
nejsou vůbec dobré, tohle bývají ta nejhorší zranění,“ řekl Furik.
Bruntálští, kteří se pohybují v dolních patrech tabulky, se museli v utkání obejít bez
svého trenéra Radka Zatloukala.  Zaskakujícímu Mikuláši  Horýňovi navíc chybělo z
různých  důvodů hned  několik  hráčů  základní  sestavy.  Nehráli  například  Krajčovič,
Studený nebo Kyselý.

https://cs.wikipedia.org/wiki/1._BFK_Fr%C3%BDdlant_nad_Ostravic%C3%AD


„Odjeli jsme v hodně omezené sestavě, museli jsme to doplnit kluky z béčka a bohužel
to vyšlo na tak kvalitního soupeře. Chybělo nám pět hráčů, což je víceméně polovina
mužstva.  Domácí  byli  jednoznačně  lepší  a  zaslouženě  vyhráli,“  uznal  vedoucí
bruntálského celku Josef Krajčovič.
Minulý týden Bruntál konečně zvítězil, když doma porazil Dětmarovice. Teď ovšem
nafasoval šestku. Nemá Krajčovič strach, že výsledek s mužstvem zamává?
„Určitě nám to na náladě nepřidá, ale bereme to tak, že Rýmařov každého soupeře
deklasuje, mají strašně šikovné kluky. Zní to blbě, ale tu porážku jsme i vzhledem k
naší sestavě tak nějak čekali, mohli jsme jen překvapit. Rýmařov je aktuálně na jiném
levelu,“ řekl Josef Krajčovič.

RÝMAŘOV – BRUNTÁL 6:0 (4:0).
Branky: 2. a 24. Šupák, 19. a 50. Němec, 43. Navrátil, 52. Dydowicz.
Rozhodčí: Řezníček – Volek, Zavřel.
ŽK: Navrátil – Vojtík, Helebrand, Hrabina.
Diváci: 380.
Rýmařov: Kameník – Kolísek (77. Kučera), K. Kocúr, Hleba (Furik D.), P. Kundrátek.
– L. Kundrátek (74. J. Kocúr), Dydowicz, M. Furik (16. Němec), J. Furik – Navrátil
(81. Kršek), Šupák. Trenér: Milan Furik.
Bruntál:  Jaška -  Galus,  Hrabina,  Dohnálek,  Vojtík  –  Zetek,  Němec  (46.  Stoklasa),
Helebrand, Blažek (74. Cabal), Urban – Orság (70. Hendrych). Trenér: Mikuláš Horyň.

Tomáš Chalupa 

zdroj:  https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/derby-se-promenilo-v-jasnou-zalezitost-
rymarova-20190916.htm

Naše mladší přípravka postoupila
do 2.předkola Ondrášovka Cup

Ve  středu  11.9.2019  jsme  se  zúčastnili
předkola  celorepublikového  poháru  FAČR
pro mládež,  Ondrášovka Cupu,  pro  mladší
přípravky ročníku 2011.
Výjezd do Velkého Týnce byl velice úspěšný.
Hráči mladší přípravky odehráli výborný turnaj,
předvedli stabilní a spolehlivé výkony. I přesto,
že jsme v týmu měli 4 hráče ročníku 2012, a i
přes  prohru  v  posledním  zápase,  se  nám
podařilo  turnaj  vyhrát  a  postoupit  do  II.
předkola, které se bude hrát 25.9.2019.

Sestava  a  góly:  Žákovský  5x,  Zbořil  5x,  Chlubný  4x,  Lukeš  3x,  Brňák L.  3x,
Vlachová 2x, Seidler 2x, Uhlíř 2x, Brňák V.

https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/derby-se-promenilo-v-jasnou-zalezitost-rymarova-20190916.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/derby-se-promenilo-v-jasnou-zalezitost-rymarova-20190916.html


Výsledky našich mužstev v posledních zápasech
• 15.09.2019 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Velke Hoštice 0:0 (0:0)
 

• 15.09.2019 [st.žáci 'A']   FC SO Bruntál - Krásné Loučky 10:0 (4:0)
Branky: Blatný 4x, Burik 3x, Štěpanovský 2x, Baláž
 

• 15.09.2019 [ml.přípravka 'B']   FC SO Bruntál - Úvalno 12:3 (6:1)
Branky: Blažek 3x, Stolarczyk 3x, Chelmecký 2x, Brňák L. 2x, Krajčovič, Brňák V.
 

• 15.09.2019 [ml.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - Rýmařov 12:12 (5:4)
Branky: Zbořil 4x, Žákovský 3x, Uhlíř 2x, Vlachová, Seidler, Michna
 

• 14.09.2019 [st.přípravka 'B']   TJ Baník Horní Město - FC SO Bruntál 2:6 (2:4)
Branky: Valouch 2x, Papaj, Salpini, Dvořák, Kolečkář
 

• 14.09.2019 [st.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Raduň 1:3 (1:2)
Branky: Kovář
 

• 14.09.2019 [ml.žáci 'B']   FC SO Bruntál - Sokol Nový Malín 1:2 (0:1)
Branky: Kubík
 

• 11.09.2019 [ml.žáci 'B']   FC SO Bruntál - Fk Šumperk 4:2 (0:2)
Branky: 2xKubík, Klech, Schmidt
 

• 07.09.2019 [st.žáci 'A']   Hlučín B - FC SO Bruntál 2:4 (2:2)
Branky: 3x Blatný, Baláž
 

• 07.09.2019 [muži 'B']   Hlavnice - FC SO Bruntál 3:5 (1:3)
Branky: Cabal 2, Orsag, Hendrych, Zetek
 

• 07.09.2019 [st.dorost 'A']   Ostrava-Jih - FC SO Bruntál 1:3 (0:2)
Branky: 2xUnverdorben, Zapletal
 

• 07.09.2019 [ml.žáci 'B']   KMK Zubr Přerov - FC SO Bruntál 2:3 (0:2)
Branky: Klech, Schmidt(pen.), Orság
 

• 07.09.2019 [st.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - Juventus Bruntál 34:0 (18:0)
Branky: 13xGurecký, 6xVašíček, 6xPrchlík, 4xŠuta, 3xMádr, 2xHorký
 

• 07.09.2019 [ml.přípravka 'A']   Úvalno - FC SO Bruntál 0:31 (0:15)
Branky: Uhlíř 7x,Seidler 6x,Chlubný 5x,Vlachová 4x,Lukeš 4x,Zbořil 3x,Žákovský 2x
 

• 05.09.2019 [ml.přípravka 'B']   Břidličná - FC SO Bruntál 9:9 (6:6)
Branky: Brňák L.3x, Blažek 2x, Stolarczyk, Brňák V., Škultéty, Marko
 

• 04.09.2019 [st.žáci 'A']   FC SO Bruntál - Dolní Benešov 4:0 (1:0)
Branky: 3x Blatný, Nikodém

 

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy.  Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

mailto:cusbruntal@seznam.cz




Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Rýmařov
2. Karviná B
3. Opava B
4. Frenštát p.R.
5. Valašské Meziříčí
6. Frýdlant n.O.
7. Třinec B
8. Dětmarovice
9. Bohumín
10. Nový Jičín
11. Heřmanice
12. Havířov
13. Bruntál
14. Polanka n.O.

6    5    0    1     22:4     15
6    4    2    0     21:5     14
6    4    0    2    18:14    12
6    4    0    2    15:12    12
6    3    2    1     12:6     11
6    3    2    1     10:7     11
6    3    1    2    12:10    10
6    2    1    3    14:14     7
6    2    1    3    13:16     7
6    2    1    3     7:11      7
6    2    0    4     4:13      6
6    1    1    4     8:18      4
6    1    0    5     4:18      3
6    0    1    5     3:15      1

1. Velké Heraltice
2. Budišov nad Budišovkou
3. Chomýž
4. Slavia Opava
5. Hlavnice
6. Město Albrechtice
7. Žimrovice
8. SO Bruntál B
9. Jindřichov
10. Rýmařov B
11. Vítkov
12. Krásné Loučky
13. Zlatníky
14. Velké Hoštice

6    5    0    1     24:4     15
6    5    0    1     14:9     15
6    3    1    2    16:17    10
6    3    0    3     12:7      9
6    3    0    3     12:9      9
6    2    3    1    15:13     9
6    3    0    3    11:16     9
6    2    2    2    12:16     8
6    2    1    3    12:11     7
6    2    1    3    13:14     7
6    2    1    3    13:15     7
6    2    0    4      7:9       6
6    2    0    4     8:11      6
6    1    1    4     4:22      4

Krajská soutěž – dorost Krajská soutěž – starší žáci

1. Raduň
2. Dolní Benešov
3. Rýmařov
4. SO Bruntál
5. Hlučín B
6. Svinov
7. Dolní Lhota
8. Velká Polom
9. Vřesina
10. Polanka
11. Světlá Hora
12. Darkovičky
13. Ludgeřovice
14. Ostrava-Jih

6    5    0    1     24:6     15
6    5    0    1     20:6     15
6    5    0    1     15:6     15
6    5    0    1     11:6     15
6    4    1    1     28:7     13
6    3    0    3     8:15      9
6    2    1    3    14:16     7
6    2    1    3    12:26     7
6    2    0    4    12:15     6
6    2    0    4    15:19     6
6    2    0    4    11:21     6
5    1    1    3    16:11     4
4    0    0    4     4:19      0
5    0    0    5     6:23      0

1. Darkovičky
2. Kravaře
3. Břidličná
4. SO Bruntál
5. Velká Polom
6. Ludgeřovice
7. Dolní Benešov
8. Hlučín B
9. Krásné Loučky
10. Vítkov
11. Město Albrechtice

5    5    0    0     45:8     15
5    4    0    1    33:12    12
5    3    0    2    45:18     9
4    3    0    1     19:4      9
3    2    0    1    30:11     6
4    2    0    2    18:26     6
4    2    0    2    12:20     6
5    1    0    4    28:32     3
3    1    0    2    13:30     3
4    0    0    4    11:44     0
4    0    0    4     5:54      0

Krajská soutěž – mladší žáci A Krajská soutěž (olomoucko) – mladší žáci B

1. Kravaře
2. Hlučín B
3. Velká Polom
4. SO Bruntál
5. Dolní Benešov
6. Darkovičky
7. Město Albrechtice
8. Vítkov
9. Břidličná
10. Ludgeřovice
11. Krásné Loučky

5    5    0    0     34:8     15
5    3    1    1    30:14    10
3    3    0    0     17:1      9
4    2    1    1    32:15     7
4    2    1    1    11:13     7
5    2    0    3    15:23     6
4    1    1    2    12:19     4
4    1    0    3    16:20     3
5    1    0    4    18:34     3
4    0    2    2     3:13      2
3    0    0    3     4:32      0

1. SK Chválkovice
2. FK Šumperk "B"
3. Tovačov - Lobodice
4. FK Horka nad Moravou
5. Olympia Bruntál
6. FK Medlov
7. KMK Zubr Přerov
8. SK Loštice 1923
9. Sokol Nový Malín
10. Haná Prostějov
11. Sokol Újezdec
12. SK Jesenec-Dzbel
13. FC Kostelec na Hané
14. FK Mikulovice

5   5   0   0   23:7   15   0    0
5   4   0   1  35:13  12   0    0
5   4   0   1  31:12  11   1    0
5   3   0   2  25:15   9    0    0
5   3   0   2   16:9    9    0    0
5   3   0   2  21:17   9    0    0
5   3   0   2  17:15   9    0    0
5   3   0   2  15:13   9    0    0
5   3   0   2  13:11   9    0    0
5   2   0   3  17:24   6    0    0
5   1   0   4  11:13   4    0    1
5   1   0   4  22:23   3    0    0
5   0   0   5  16:27   0    0    0
5   0   0   5   4:67    0    0    0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

www.fcsobruntal.cz


